Pricelist

SUPPLEMENT BIlj
HUIDVERZORGING

Supplement | Dermaplaning

Supplement | Make Up (na
verzorging)

Supplement | LashLift & Tint

Supplement | Vitamin Hand OF
Voet Wrap

Supplement | Vitamin Hand &
Voet Wrap

ADVIES

1-op-1 advies | The Skincare
Make Up System

1-op-1 advies op maat |
Huidopmaak

1-op-1 advies op maat | Ogen

1-op-1 advies op maat |
Huidopmaak & ogen

Mini Workshop (2 personen) | 7
stappen look

POWDERBROWS
Intake Powderbrows

Powderbrows Nieuwe Set | incl.
bijwerking na 6 weken

Powderbrows | Bijwerking binnen
12 maanden

Powderbrows | Bijwerking binnen
24 maanden

WAXING

M

45,00

30,00

65,00

25,00

45,00

225,00

45,00

45,00

60,00

45,00

15,00

495,00

250,00

350,00

)

MAKE UP & HAIRSTYLING

Make Up & Hairstyling

OPDRACHT - SHOOTINGDAYS

MAKE UP

Enkel Make Up

HAIRSTYLING
Beachwaves / Krullen
Half Updo

Full Updo

WENKBRAUWEN
New Shape

Clean Up

Full Experience

Brow Shaping & Lashlift

Luxe Shaping & Lashlift (incl.

oogverzorging)

WIMPERS
Lashlift & Tint
Brow Shaping & Lashlift

Duo LashLift & Tint

Luxe Shaping & Lashlift (incl.

oogverzorging)

105,00

0,00

60,00

45,00
50,00

60,00

25,00
20,00
35,00

90,00

135,00

75,00
90,00

135,00

135,00

1/4



Bovenlip

Kin

Volledig gelaat
Onderbenen
Volledige benen
Oksels

Bikinilijn
Brazilian

Hollywood

10,00
10,00
40,00
25,00
35,00
15,00
15,00
30,00

40,00

SKINPEN - Collageen Inductie

Therapie
SkinPen | Deluxe

SkinPenJ Extra zone (hals,
décolleté, handen...)

SkinPen | Lichaam

SKIN BOOSTER - PRX-T33

Skin Booster (PRX-T33)

AAN HUIS
Make Up & Hairstyling - aan huis
Make Up - Aan huis

Workshop aan huis (4 - 6
personen)

AFHALEN PRODUCTEN |
AANKOOP | INFO

Afhalen (webshop) bestelling

Aankoop producten zonder
bestelling

Aankoop cadeaubon

250,00

50,00

150,00

150,00

110,00

60,00

55,00

0,00

0,00

0,00

SKIN JOURNEY

(sk)intake SKIN TRAJECT | zonder
behandeling

(sk)intake SKIN TRAJECT | met
behandeling

EERSTE CONSULTATIE
(sk)intake | 20min

(sk)intake + Discovery
Treatment | 90 min

35,00

165,00

35,00

165,00

ENVIRON HUIDVERBETERING

Glow Treatment | aangepast
(vanaf € 165)

ENVIRON Intensive Treatment |
105 min

ENVIRON Essential Treatment |
90 min

ENVIRON Sensitive Vitamin
Touch (zonder DF) | 75min

ENVIRON Focus-on Treatment |
30min

ENVIRON Cool Peel | 90min
ESSENTIAL - Youth Reset
ESSENTIAL - Moisture Boost
ESSENTIAL - Comfort Calm
ESSENTIAL - Radiance Reveal
FOCUS-ON - Frown
FOCUS-ON - Eye

FOCUS-ON - Filler
FOCUS-ON - Texture
FOCUS-ON - Even Tone
FOCUS-ON - Rosacea

FOCUS-ON - Blemishes

165,00

245,00

195,00

165,00

95,00
195,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
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BRUID

Bevestiging Reservatie

Trouwdatum © 200,00
BRUID Intake | Infosessie 0,00
Proefsessie Bruid 125,00
Proefsessie Suite 95,00
Bridal PREP Treatment 195,00
Bridal GLOW Treatment 245,00
Bridal DETOX Treatment 225,00
Brow Shaping & Lashlift 90,00
Luxe Shaping & Lashlift (incl.
oogverzorging) 135,00
OPDRACHT BRUID 0,00
SPRAY TAN

Spray Tan 40,00
BRIDAL TANNING

1 | Bridal Tan - 1le beurt 40,00
2 | Bridal Tan - 2e beurt 40,00
3 | Bridal Tan - 3e beurt 12,00

SKIN JOURNEY | GLOW PLAN -
PIGMENTATIE

GLOW PLAN - PIGMENTATIE | 1

(sk)intake + huidontdekking 250,00
GLOW PLAN - PIGMENTATIE | 2
Skinpen Deluxe 250,00
GLOW PLAN - PIGMENTATIE | 3
Micro Vit C 250,00
GLOW PLAN - PIGMENTATIE | 4
Micro Vit C 250,00
GLOW PLAN - PIGMENTATIE | 5
Essentiéle Kernkracht 0,00

FOCUS-ON - Body Profile 0,00

COOL PEEL - Youth Renew | TCA

gel 0,00
COOL PEEL - Youth Renew |

Lactic Acid Gel 0,00
COOL PEEL - Moisture Boost 0,00
COOL PEEL - Deep Cleansing 0,00
COOL PEEL - Bright Recovery 0,00
COOL PEEL - Blemisch Control 0,00

COOL PEEL - Vibrant C micro
peel 0,00

ISPRAYTAN SUMMER GLOW DEAL
3+1

1 | Summer Glow Deal - 1e beurt 40,00
2 | Summer Glow Deal - 2e beurt 40,00
3 | Summer Glow Deal - 3e beurt 40,00

4 | Summer Glow Deal - 4e
(gratis) beurt 0,00

SKIN JOURNEY | GLOW PLAN -
ACNE

GLOW PLAN - ACNE | 1 (sk)intake

+ huidontdekking 235,00
GLOW PLAN - ACNE | 2 Frisse

Peel 235,00
GLOW PLAN - ACNE | 3 Frisse

Peel 235,00
GLOW PLAN - ACNE | 4 Frisse

Peel 235,00
GLOW PLAN - ACNE | 5

Essentiéle Kernkracht 0,00

SKIN JOURNEY | GLOW PLAN -
ANTI-AGING

GLOW PLAN - ANTI-AGING | 1

(sk)intake + huidontdekking 265,00
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SKIN JOURNEY | RADIANCE PLAN GLOW PLAN - ANTI-AGING | 2

Skinpen Deluxe 265,00
RADIANCE PLAN | 1 (sk)intake +
huidontdekking 225,00 GLOW PLAN - ANTI-AGING | 3

Skinpen Deluxe 265,00
RADIANCE PLAN | 2 PRX-T33
Skin Booster 225,00 GLOW PLAN - ANTI-AGING | 4

Skinpen Deluxe 265,00

RADIANCE PLAN | 3 Micro Vit C 225,00
GLOW PLAN - ANTI-AGING | 5

RADIANCE PLAN | 4 Essentiéle PRX-T33 Skin Booster 0,00
Kernkracht 225,00
RADIANCE PLAN | 5 Essentiéle SKIN JOURNEY | SUMMER PLAN
Kernkracht 225,00

. SUMMER PLAN | 1 (sk)intake +
RADIANCE PLAN | 6 Essentiéle Vitamin Touch 1 (sk) 245,00
Kernkracht + Dermaplaning 0,00

SUMMER PLAN | 2 Essential
Treatment 245,00

SKIN JOURNEY | DETOX PLAN .
SUMMER PLAN | 3 Essential

DETOX PLAN | 1 (sk)intake + Treatment 245,00
huidontdekking 225,00 .

SUMMER PLAN | 4 Essential
DETOX PLAN | 2 PRX-T33 Skin Treatment 245,00
Booster 225,00 .

SUMMER PLAN | 5 Essential
DETOX PLAN | 3 PRX-T33 Skin Treatment 0,00
Booster 225,00

DETOX PLAN | 4 Vitaminen Boost 0,00 BRIDAL TREATMENT PACK

1 | Bridal PREP Treatment 0,00
GLOW & KNOW DAYS _

2 | Bridal GLOW Treatment 0,00
Workshop - Day Look Essentials 225,00 _

3 | Bridal DETOX Treatment 0,00
Workshop - Signature Power
Glow 250,00

MODEL CALL
Treatment - Skin Reset 259,00 o c

MODEL CALL - Facial 165,00
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