



# Pricelist

## SUPPLEMENT BIJ HUIDVERZORGING

Supplement   Décolleté Masker	20,00
Supplement   Dermaplaning	45,00
Supplement   Make Up (na verzorging)	30,00
Supplement   LashLift & Tint	65,00
Supplement   Vitamin Hand OF Voet Wrap	25,00
Supplement   Vitamin Hand & Voet Wrap	45,00
Supplement   ProRestore	65,00

## ADVIES

1-op-1 advies   The Skincare Make Up System	225,00
1-op-1 advies op maat   Huidopmaak	45,00
1-op-1 advies op maat   Ogen	45,00
1-op-1 advies op maat   Huidopmaak & ogen	60,00
Mini Workshop (2 personen)   7 stappen look	45,00

## POWDERBROWS

Intake Powderbrows	15,00
Powderbrows Nieuwe Set   incl. bijwerking na 6 weken	495,00
Powderbrows   Bijwerking binnen 12 maanden	250,00
Powderbrows   Bijwerking binnen 24 maanden	350,00

## MAKE UP & HAIRSTYLING

Make Up & Hairstyling	105,00
-----------------------	--------

## MAKE UP

Enkel Make Up	60,00
---------------	-------

## HAIRSTYLING

Beachwaves / Krullen	45,00
Half Updo	50,00
Full Updo	60,00
Waarborg Extensions	75,00
Huur / dag Extensions	75,00

## WENKBRAUWEN

New Shape	25,00
Clean Up	20,00
Full Experience	35,00
Brow Shaping & Lashlift	90,00
Luxe Shaping & Lashlift (incl. oogverzorging)	135,00

## WIMPERS

Korean Lashlift & Tint   NIEUW !!	75,00
Brow Shaping & Lashlift	90,00
Duo LashLift & Tint	135,00
Luxe Shaping & Lashlift (incl. oogverzorging)	135,00

## WAXING

Bovenlip	10,00
Kin	10,00
Volledig gelaat	40,00
Onderbenen	25,00
Volledige benen	35,00
Oksels	15,00
Bikinilijn	15,00
Brazilian	30,00
Hollywood	40,00
Borst	30,00
Rug	30,00
Borst & Rug - Combi	55,00

## SKINPEN - Collageen Inductie Therapie

SkinPen   Deluxe	250,00
SkinPen   Extra zone (hals, décolleté, handen...)	50,00
SkinPen   Lichaam	150,00

## SKIN BOOSTER - PRX-T33

Skin Booster (PRX-T33)	150,00
------------------------	--------

## EXOBOOSTER

ExoBooster	195,00
------------	--------

## AAN HUIS

Make Up & Hairstyling - aan huis	110,00
Make Up - Aan huis	60,00
Workshop aan huis (4 - 6 personen)	55,00

## SKIN JOURNEY

(sk)intake SKIN TRAJECT   zonder behandeling	35,00
(sk)intake SKIN TRAJECT   met behandeling	165,00
(sk)intake SKIN JOURNEY + Discovery Treatment	0,00

## EERSTE CONSULTATIE

(sk)intake   20min	35,00
(sk)intake + Discovery Treatment   90 min	165,00

## ENVIRON HUIDVERBETERING

Glow Treatment   aangepast (vanaf € 165)	165,00
ENVIRON Intensive Treatment   105 min	245,00
ENVIRON Essential Treatment   90 min	195,00
ENVIRON Sensitive Vitamin Touch (zonder DF)   75min	165,00
ENVIRON Focus-on Treatment   30min	95,00
ENVIRON Cool Peel   90min	195,00
ESSENTIAL - Youth Reset	0,00
ESSENTIAL - Moisture Boost	0,00
ESSENTIAL - Comfort Calm	0,00
ESSENTIAL - Radiance Reveal	0,00
FOCUS-ON - Frown	0,00
FOCUS-ON - Eye	0,00
FOCUS-ON - Filler	0,00
FOCUS-ON - Texture	0,00
FOCUS-ON - Even Tone	0,00
FOCUS-ON - Rosacea	0,00

## AFHALEN PRODUCTEN | AANKOOP | INFO

Afhalen (webshop) bestelling 0,00

Aankoop producten zonder bestelling 0,00

Aankoop cadeaubon 0,00

## BRUID

Bevestiging Reservatie Trouwdatum  200,00

BRUID Intake | Infosessie 0,00

Proefsessie Bruid 125,00

Proefsessie Suite 95,00

Bridal PREP Treatment 195,00

Bridal GLOW Treatment 245,00

Bridal DETOX Treatment 225,00

Brow Shaping & Lashlift 90,00

Luxe Shaping & Lashlift (incl. oogverzorging) 135,00

OPDRACHT BRUID 200,00

## BRIDAL TANNING

1 | Bridal Tan - 1e beurt 40,00

2 | Bridal Tan - 2e beurt 40,00

3 | Bridal Tan - 3e beurt 20,00

## BRIDAL TREATMENT PACK

1 | Bridal PREP Treatment 0,00

2 | Bridal GLOW Treatment 0,00

3 | Bridal DETOX Treatment 0,00

## MODEL CALL

FOCUS-ON - Blemishes 0,00

FOCUS-ON - Body Profile 0,00

COOL PEEL - Youth Renew | TCA gel 0,00

COOL PEEL - Youth Renew | Lactic Acid Gel 0,00

COOL PEEL - Moisture Boost 0,00

COOL PEEL - Deep Cleansing 0,00

COOL PEEL - Bright Recovery 0,00

COOL PEEL - Blemisch Control 0,00

COOL PEEL - Vibrant C micro peel 0,00

HERFST RESET (SK)INTAKE (gratis) 0,00

## SPRAY TAN

Spray Tan 40,00

Luxe Hydrating Finish 15,00

## SPRAYTAN SUMMER GLOW DEAL | 3 + 1

1 | Summer Glow Deal - 1e beurt 40,00

2 | Summer Glow Deal - 2e beurt 40,00

3 | Summer Glow Deal - 3e beurt 40,00

4 | Summer Glow Deal - 4e (gratis) beurt 0,00

## GLOW & KNOW DAYS

Workshop - Day Look Essentials 225,00

Workshop - Signature Power Glow 250,00

Treatment - Skin Reset 259,00

## FREELANCE OPDRACHTEN

MODEL CALL - Facial	165,00
---------------------	--------

## DETOX JOURNEY| MEMBERSHIP

DETOX JOURNEY  1 (sk)intake + eerste behandeling	275,00
DETOX JOURNEY  2 ENVIRON Essential Treatment	0,00
DETOX JOURNEY  3 ENVIRON Cool Peel Treatment	0,00
DETOX JOURNEY  4 ENVIRON Cool Peel Treatment	0,00
DETOX JOURNEY  5 ENVIRON Essential Treatment	0,00
DETOX JOURNEY  Betaling 2e schijf	275,00
DETOX JOURNEY  Betaling 3e schijf	275,00

## GLOW JOURNEY| MEMBERSHIP

GLOW JOURNEY  1 (sk)intake + eerste behandeling	250,00
GLOW JOURNEY  2 ENVIRON Essential Treatment	0,00
GLOW JOURNEY  3 ENVIRON Essential Treatment	0,00
GLOW JOURNEY  4 ENVIRON Intensive Treatment	0,00
GLOW JOURNEY  5 ENVIRON Essential Treatment	0,00
GLOW JOURNEY  Betaling 2e schijf	250,00
GLOW JOURNEY  Betaling 3e schijf	250,00
GLOW JOURNEY  Betaling 4e schijf	250,00

## COOL PEEL JOURNEY| MEMBERSHIP

COOL PEEL JOURNEY  1 (sk)intake + eerste behandeling	295,00
------------------------------------------------------	--------

OPDRACHT - CLOVER	0,00
-------------------	------

OPDRACHT - MAKE UP & HAIRSTYLING (op locatie)	0,00
-----------------------------------------------	------

OPDRACHT - SYNTRA	0,00
-------------------	------

OPDRACHT - SHOOTINGDAYS	0,00
-------------------------	------

## SUMMER JOURNEY| MEMBERSHIP

SUMMER JOURNEY  1 (sk)intake + eerste behandeling	275,00
SUMMER JOURNEY  2 ENVIRON Cool Peel Treatment	0,00
SUMMER JOURNEY  3 ENVIRON Cool Peel Treatment	0,00
SUMMER JOURNEY  4 ENVIRON Essential Treatment	0,00
SUMMER JOURNEY  5 ENVIRON Essential Treatment	0,00
SUMMER JOURNEY  6 ENVIRON Essential Treatment	0,00
SUMMER JOURNEY  Betaling 2e schijf	275,00
SUMMER JOURNEY  Betaling 3e schijf	275,00

## RADIANCE JOURNEY| MEMBERSHIP

RADIANCE JOURNEY  1 (sk)intake + eerste behandeling	200,00
RADIANCE JOURNEY  2 ENVIRON Essential Treatment	0,00
RADIANCE JOURNEY  3 ENVIRON Essential Treatment	0,00
RADIANCE JOURNEY  4 ENVIRON Essential Treatment	0,00
RADIANCE JOURNEY  5 ENVIRON Intensive Treatment	0,00
RADIANCE JOURNEY  6 ENVIRON Essential Treatment	0,00

COOL PEEL JOURNEY  2 ENVIRON Cool Peel Treatment	0,00
COOL PEEL JOURNEY  3 ENVIRON Cool Peel Treatment	0,00
COOL PEEL JOURNEY  4 ENVIRON Cool Peel Treatment	0,00
COOL PEEL JOURNEY  5 ENVIRON Intensive Treatment	0,00
COOL PEEL JOURNEY  6 ENVIRON Essential Treatment	0,00
COOL PEEL JOURNEY  Betaling 2e schijf	295,00
COOL PEEL JOURNEY  Betaling 3e schijf	295,00
COOL PEEL JOURNEY  Betaling 4e schijf	295,00
<b>FOCUS-ON JOURNEY  MEMBERSHIP</b>	
FOCUS-ON JOURNEY  1 (sk)intake + eerste behandeling	250,00
FOCUS-ON JOURNEY  2 ENVIRON Focus-On Treatment	0,00
FOCUS-ON JOURNEY  3 ENVIRON Focus-On Treatment	0,00
FOCUS-ON JOURNEY  4 ENVIRON Focus-On Treatment	0,00
FOCUS-ON JOURNEY  5 ENVIRON Focus-On Treatment	0,00
FOCUS-ON JOURNEY  6 ENVIRON Essential Treatment	0,00
FOCUS-ON JOURNEY  Betaling 2e schijf	250,00
FOCUS-ON JOURNEY  Betaling 3e schijf	250,00
<b>THE PRE-SUMMER GLOW EXPERIENCE</b>	
Start To Glow	215,00
Summer Prep	295,00

RADIANCE JOURNEY  Betaling 2e schijf	200,00
RADIANCE JOURNEY  Betaling 3e schijf	200,00
RADIANCE JOURNEY  Betaling 4e schijf	200,00
RADIANCE JOURNEY  Betaling 5e schijf	200,00
RADIANCE JOURNEY  Betaling 6e schijf	200,00
<b>SKINPEN JOURNEY  MEMBERSHIP</b>	
SKINPEN JOURNEY  1 (sk)intake + eerste behandeling	295,00
SKINPEN JOURNEY  2 SkinPen Deluxe Treatment	0,00
SKINPEN JOURNEY  3 SkinPen Deluxe Treatment	0,00
SKINPEN JOURNEY  4 SkinPen Deluxe Treatment	0,00
SKINPEN JOURNEY  5 SkinPen Deluxe Treatment	0,00
SKINPEN JOURNEY  Betaling 2e schijf	295,00
SKINPEN JOURNEY  Betaling 3e schijf	295,00
SKINPEN JOURNEY  Betaling 4e schijf	295,00
<b>SKIN BOOSTER  MEMBERSHIP</b>	
SKIN BOOSTER JOURNEY  1 (sk)intake + eerste behandeling	275,00
SKIN BOOSTER JOURNEY  2 Skin Booster (PRX-T33) Treatment	0,00
SKIN BOOSTER JOURNEY  3 Skin Booster (PRX-T33) Treatment	0,00
SKIN BOOSTER JOURNEY  4 Skin Booster (PRX-T33) Treatment	0,00
SKIN BOOSTER JOURNEY  5 Skin Booster (PRX-T33) Treatment	0,00

The Ultimate Glow	345,00
<b>oud</b>	
DETOX PLAN   1 (sk)intake + Discovery Treatment	225,00
DETOX PLAN   2 PRX-T33 Skin Booster	225,00
DETOX PLAN   3 PRX-T33 Skin Booster	225,00
DETOX PLAN   4 ENVIRON Sensitive Vitamin Touch (zonder DF)	0,00
GLOW PLAN - ACNE   1 (sk)intake + Discovery Treatment	235,00
GLOW PLAN - ACNE   2 ENVIRON Cool Peel	235,00
GLOW PLAN - ACNE   3 ENVIRON Cool Peel	235,00
GLOW PLAN - ACNE   4 ENVIRON Cool Peel	235,00
GLOW PLAN - ACNE   5 ENVIRON Essential Treatment	0,00
GLOW PLAN - PIGMENTATIE   1 (sk)intake + Discovery Treatment	250,00
GLOW PLAN - PIGMENTATIE   2 Skinpen Deluxe	250,00
GLOW PLAN - PIGMENTATIE   3 ENVIRON Vibrant C micro peel	250,00
GLOW PLAN - PIGMENTATIE   4 ENVIRON Vibrant C micro peel	250,00
GLOW PLAN - PIGMENTATIE   5 ENVIRON Essential Treatment	0,00
GLOW PLAN - ANTI-AGING   1 (sk)intake + Discovery Treatment	265,00
GLOW PLAN - ANTI-AGING   2 Skinpen Deluxe	265,00
GLOW PLAN - ANTI-AGING   3 Skinpen Deluxe	265,00

SKIN BOOSTER  
JOURNEY | Betaling 2e schijf 275,00

## BLACK FRIDAY 2025

BLACK FRIDAY - ENVIRON  
TREATMENT 195,00

BLACK FRIDAY - MAKE UP  
WORKSHOP 175,00

## PARTY PROOF

Glow Facial - Holiday Edition 175,00

Party Proof Make up Advies -  
Holiday Edition 75,00

Party Ready Spraytan DEAL 35,00

Brow Shaping 20,00

Brow Shaping & Tinting 35,00

Korean Lashlift & Tint | NIEUW !! 75,00

Brow Shaping & Lashlift 90,00

Glitter & Glam Make Up Sessie -  
Holiday Edition 130,00

Party Ready Spraytan DEAL 35,00

## ACTIE VAN DE MAAND

JANUARI - Korean Lashlift & Tint  
| NIEUW !! 65,00

Extra GRATIS zone 0,00

SkinPen | Premium (incl. 2 extra  
bio cellulose maskers) 300,00

SPRAYTAN GLOW-UP 40,00

SPRAYTAN COMPLETE GLOW  
BUNDLE 85,00

GLOW PLAN - ANTI-AGING   4 Skinpen Deluxe	265,00
GLOW PLAN - ANTI-AGING   5 PRX-T33 Skin Booster	0,00
RADIANCE PLAN   1 (sk)intake + Discovery Treatment	225,00
RADIANCE PLAN   2 PRX-T33 Skin Booster	225,00
RADIANCE PLAN   3 ENVIRON Vibrant C micro peel	225,00
RADIANCE PLAN   4 ENVIRON Essential Treatment	225,00
RADIANCE PLAN   5 ENVIRON Essential Treatment	225,00
RADIANCE PLAN   6 ENVIRON Essential Treatment + Dermaplaning	0,00
SUMMER PLAN   1 (sk)intake + Discovery Treatment	245,00
SUMMER PLAN   2 ENVIRON Essential Treatment	245,00
SUMMER PLAN   3 ENVIRON Essential Treatment	245,00
SUMMER PLAN   4 ENVIRON Essential Treatment	245,00
SUMMER PLAN   5 ENVIRON Essential Treatment	0,00